попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КОЖВА»
	[image: image1.png]

	 «КОЖВА»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«13» августа 2024 г.

пгт. Кожва, г. Печора, Республика Коми

	           № 125

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Кожва» от 20 января 2020 года № 11 «Об утверждении списков граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма»

           Руководствуясь п.п. 2,3 ч.1 ст.56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, протоколом заседания жилищной комиссии от 13.08.2024 г. № 2

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации городского поселения «Кожва» от 20 января 2020 года № 11 «Об утверждении списков граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма» внести изменения:

1.1 Приложение 1 к постановлению администрации изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2 Приложение 2 к постановлению администрации изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Кожва» от 03 апреля 2024 года № 54 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Кожва» от 20 января 2020 года № 11 «Об утверждении списков граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Руководитель администрации                                                                     Н.А. Павлова